
prodotto

I.V.A. Esclusa dove applicabile - 22%

Ordine minimo Un cartone per referenza anche misto

Trasporto Marche: ordini inferiori a € 150,00 - contributo spese di € 10,00
              ordini superiori a € 150,00 - trasporto incluso

Pagamento

Validità listino

Importi inferiori a € 150,00: contrassegno
Importi superiori a € 150,00: titolo a 30gg o contrassegno

Fuori regione - trasporto escluso

LIQUORE AL CARCIOFO BIO

LIQUORE AL CARCIOFO BIO

LIQUORE MEDITERRANEO BIO

LIQUORE MEDITTERANEO BIO

LIQUORE LAURINO BIO

LIQUORE LAURINO BIO

LIQUORE CORDIALMENTE

LIQUORE CORDIALMENTE

GENZIANA BITTER BIO

GENZIANA BITTER BIO

f.to (lt)

0,20

0,50

0,20

0,50

0,20

0,50

0,20

0,50

0,20

0,50

HERBARTEM
estratti di positività

LISTINO LIQUORI  2021

HERBARTEM S.N.C. DI GRECO ANTONIO & BEVILACQUA DANIELE

VAT NUMBER IT01881280430. VIALE DEI MORI 12, 62010 MONTECASSIANO (MC)

PRODUCTION: +39 347 8513777 | SALES MANAGER:+39 3391957063

EMAIL: INFO@HERBARTEM.COM

estratti di positività
HERBARTEM

SEGUICI

OPERATORE
CONTROLLATO
N. CT78

CONDIZIONI DI VENDITA


